69
Дисковые увлажнители
Компактный и надежный увлажнитель
humiDisk , используя вращающийся диск,
разбивает воду на миллионы крошечных
капелек, которые подхватываются и
распыляются встроенным вентилятором.
В процессе испарения капелек

0 = без подогревателя
1 = с подогревателем
Расшифровка номенклатуры
напряжение
электропитания:
1 = 110 В
D = 230 В
частота электропитания:
0 = 50 Гц
6 = 60 Гц
PRG
mute
SEL
OVERVIEW DRAWING  humiDisk65
UCQ065D*:  панель управления
Датчики
электропитание
подача воды
слив воды
DPW*: датчик
температуры и
влажности для
бытовых помещений
DPP*: датчик температуры
и влажности для
промышленных помещений
MCKSUV*:
ультрафиолетовая
лампа
U C 0 6 5 _ _ _ 0 1
подогрев:
0 = без подогревателя
1 = с подогревателем
Расшифровка номенклатуры
напряжение
электропитания:
1 = 110 В
D = 230 В
частота электропитания:
0 = 50 Гц
6 = 60 Гц